3.^o Fiat manus tua super vi-
rum dextera tua.

R. Et super filium Eaminiis,
quem confirmasti tibi.

4.^o In Conceptione tua, Virgo,
immaculata fuisti.

R. Ora pro nobis patrem, cuius
Filium

Filium peperisti.

H: Ora pro nobis B. L. V. Fran-
cise.

R: Ut digni efficiamur

H: Domine exaudi orationem

R: meam.

R: Et clamor meus

H: Domini vobiscum.

R: Et cum spiritu tuo.

Oremus

Omnipotens sempiterna Deus,
miserere famulo tuo Ministro
nostro, et dirige eum secundum
tuam clementiam in viam sa-

Lutis

salutis aeterna, ut te donante,
tibi placita cupiat, et tota vir-
tute perficiat.

Deus, qui per immacula-
tam virginis Conceptionem
dignum filio tuo habitaculum
preparasti, quaesumus, ut qui ex
morte, ejusdem Filii sui praevi-
sa, eam ab omni labe prae-
servasti, nos quoque, mundi ejus
intercessione ad te pervenire,
concedas.

Deus, qui Ecclesiam tuam
B. L. V. Francisci meritis ga-
tu nova protis amplifica, tri-
bue nobis, ex ejus immitatio-
ne, terrena dispicere, et aeternum

trium Ignorum semper partici-
patione gaudere.

Actiones, et electiones nos-
tras, quasumus Domine aspi-
rando praeveni, et adjuvando
prosequere, ut cuncta nostra
oratio, et operatio à te semper
incipiat, et per te cepta finia-
tur per Xpium Dnium nostrum.
A. Amen.

Despues destas oraciones se ren-
tará a Presidente, eo Provin-
cial, Custodio, e Definidores se-
paras de jochos, e altri Res ga-
rà una practica sobre a
guarda, e obrigações de seus of-
fícios.

offícios; e entregando o selo grande ao Prov. al. confirmará ali em publico com os maeys, e largando a carta ao Prov. al. depois de o abraçar, e viras abraçar todos os Relig. os e aos maeys; e se termina tudo com esta accão.

Se a elleycia for de abbadea, se adverta tudo o q se segue.

O Presidente de may do seu. Secret. lade chamar dos Relig. os da Ordem p. a test. ay e p. a regulararem com elle os votos.

Em o terceiro verso, aonde
se

se. dir = fiat manus tua su-
per virum tuum, dirà = super
ancillam tuam = Em a prim.
oracō aonde dir miserere fa-
mulo tuo = dirà miserere fa-
mula tua Abbatisa nostra, et
Dirige eam, em lugar de eum;
Depse do verso de N. S., e da ora-
cō, dirà o verso de S.ª Clara;
V. Ora pro nobis B. Clara.
R. Ut digni efficiamur &c

Oracō

Oremus

Famulos tuos, quaesumus, Dñe
Beate Virginis tuae Clarae, vo-
tiva natalitia laeuentes,
caelestium gaudiorum sua
Facias

faciā interventione parti-
cipēs, et tui Unigeniti Cola-
redes. Per Xp̄m Dñm nos-
tram. *A. Amen.*

E per sim desta oracō
divā Actiones, et electiones
nostras quasumus Dñe dea
como adra gica, ditto.

Forma das patentes, q̄o Cus-
torio, e a de. Levar, q̄o for a cap.
gal

Nos Frater N. Provincia N.
Minorum Regularis observan-
tia Discalceatorum Regni Por-
tugalia Provincialis Minister.
Fr.

Fr. N. Fr. N. Fr. N. Fr. N. Distincto-
res universis, et singulis nostri
Ordinis Patribus, et Prelatis no-
tum facimus, et in Domino, teno-
re presentium attestamus, quod
cum in Provinciali Capitulo in
Conventu N. Legitime celebra-
to, dilectissimus nobis in Christo
Fr. N. in Custodiam pro redden-
do suffragio totius nostri Ordinis
Ministro Generali in electione,
in generali Capitulo proxime
faciundo more solito, una fir-
me omnium voce, canonice el-
lectus, et assumptus fuerit, nos
ipsum ita electum in tali mu-
nere per presentes litteras
declaramus

declaramus, et attestamus, sig-
 nificantes eundem ipsum te-
 neri adire, ad Capitulum ge-
 nerale, proxime celebrandum
 una cum socio sibi grato jux-
 ta solitum ordinem, et debi-
 tum tempus, quo a Anno P. nos-
 tro totius ordinis Ministro Ge-
 nerali per convocatorias est
 assignatum; ut munus sibi com-
 missum fideliter in Dno gerat:
 in quorum fidem presentes om-
 nium nostrum manu propria
 subscriptas, et nostra Provin-
 cia maiori sigillo obratas
 dedimus in hoc conventu N. Ta-
 li die, tali anno.

assignasse, totus.

Ados.
Fr. N. Dig. s^{re} Fr. N. Minister Proaty.
Fr. N. Dig. s^{ro} Fr. N. Dignitor.
Fr. N. Dig. s^{ro} Fr. N. Dignitor.

Patente sobre os procedim^{tos}
dos Amos que tambem se la de
Levar.

Nos Fr. N. Provincia N. Minorum
Regularis observantia Discalceato-
rum Regni Portugalia Provinci-
alis Minister. Frater N. Custos,
Frater N. Fr. N. Fr. N. Fr. N. Digni-
tores, attestamus, quod facta de-
bita inquisitione juxta ordinis
statuta in hac nostra Provincia
de legitime tam Ami Patrij to-
tius

totius Ordinis Generalis Minis-
 tri, quàm Ami Patris N. Com-
 missarii Generalis familia cir-
 ca ipsam nulla in ea querela
 existit de eis, neque de quolibet
 ipsorum: siquidem uterque in
 omnibus, ad qua forte requisitus
 fuit circa ipsa laudabiliter re-
 gessit. Ratione cuius tota Pro-
 vincia ipsis gratulare debet,
 et cum effectu gratulatur. In
 quorum fide & terminare co-
 mo acima; e. neta se assigna-
 o Custodio.

Patente q' ea de Levar o
 Pro ministro.

Reverendissimo Patri N. totius
 Ordinis

Ordinis Minorum Generali Mi-
nistro, et Amo Patri N. Cismon-
tana Familia Commissario
Generali, ac ceteris Amis, atque
admodum Reverendis Patribus
Localibus juxta Ordinis statu-
ta, in proxime celebrando Gene-
rali Capitulo in conventu N.
Legitime congregatis. Nos infra-
scripti P. P. Definitorii Ejus al-
ma Provincia N. simul cum ad-
modum Reverendo Patre Pro-
vinciali N. fidem facimus,
quod visis, ac mature considera-
tis legitimis impedimentis ad-
modum dicti Reverendi Patris
Provincialis, ob longissimam dis-
tantiam, nec non itineris, seu na-
vigationis

navigationis difficultatem, at-
 que opportunitatem, insuper,
 et provectam aetatem, seu in-
 firmam valetatem, quibus de-
 caujs ad dictum capitulum
 generale personaliter accede-
 re non valet, alterum, vel ali-
 um, qui ipsius nomine in dicto
 Capitulo Generali suffragium
 ferret eligendum decrevimus,
 sique nobis capitulariter con-
 gregatis unanimi omnium con-
 sensu electus est Reverendus
 Pater Fr. N. cui virtute presen-
 tium dictus Minister Provin-
 cialis vices suas committit, et
 in ipsius Locum ad suffragan-
 dum in omnibus electionibus,
 functionibus

functionibus, et actionibus Capitularibus subrogatum, ac substitutum declarat, et nos declaramus, et meliori modo, sive de jure, sive de consuetudine ordinatum, et institutum, tam a se, quam a ceteris Definitorii patribus infra subscriptis nominatum, et propositum profiteretur, et profiteamur, sicque ab omnibus Capitulariter congregari debere, et reputari postulat, et postulamus, precatur, et precamur, ac juris defectus, si qui fuerint, vel aliquo modo obrepserint, corrigi, et ad debitum effectum deduci exorat, et exoramus. In quorum fidem has presentes

presentes litteras propriis no-
minibus subscriptas, ac mayo-
ri provincia sigillo munitas
expedire fecimus in hoc nostro
conventu N. die, mense, anno.

Assignação de todos, como
fica advertido em a patente
abra, e se esta patente for
p.ª Congregação g.ª, e nas p.ªs
Cap.ª mudense nella as taes
palavras, nomeando Congrega-
ção, e nas Cap.ª

Forma da Inquirição dos
novicos, quem a receber o
novo habito.

Crism.

Primeiro q' tudo virá o Engueiredor
com o Relig. q' o Irmão Min. he
nomear p.^a escr. am. e Notario
da Inquirição do Lugar, e pa-
tria do pretendente do nosso
Labito, e fará inquirições secre-
ta da Limpeza, vida, e costume
do pretendente, buscando p.^a isso
as pessoas mais ant.^{as} e qualifica-
das da terra: e acclando alguma
dúvida avizariás ao Irmão Min.
sem proceder a inquirições pu-
blicas; mas nas acclando dúvida
na enfermias secreta, proce-
derá à publica, e juridica, tiran-
do

tirando as testemunhas neces-
 sarias, às quaes declarará co-
 mo os Prelados por indultos
 Apostolicos tem autoridade,
 p.^a eleger Commissarios, e
 notarios com jurisdicção p.^a
 dar juram.^{to} às testemunhas
 no q.^{to} toca aos novicos, em toda
 a forma, q.^{ta} as deve, e pode o-
 brigar a falar verdade em
 consciencia. Feita esta delig.^{ção},
 querendo começar a inquiri-
 ção, e summario das testemu-
 nhas para logo abayxo do selo
 da patente, e dos interroga-
 torios o tit.^o seg.^o